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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANJ:
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. [95_?5 prot., Tirang, mé 23 042021

VENDIM
Nr.52 ,date 23 . 022021

PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE, Qi PERFITOJNI BURSE SIPAS KRITERIT
EKONOMIK, PER VITIN AKADEMIK 2020-2021, QE STUDIOJNE NE NJii PROGRAM

STUDIMI TE CIKLIT TE PARE DHE PROGRAM STUDIMI TE INTEGRUAR, N
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

NE bazé & Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit 1€ lart¢ né Republikén e Shqipérisé”, nenin 51 & statutit (& UMT-s€ , Vendimit t&
Késhillit ¢ Ministrave nr.903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e
bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore peér studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né
programe studimi né fusha prioritare dhe studentét ne nevojé.” e ndryshuar, si dhe né relacionin
€ Administratorit t&8 UMT-s& nr.380/10 prot, dat€ 07.07.2021, Bordi i Administrimit t&
Universitetit t&¢ Mjekésisg, Tirané,

VENDOSI:

1. T€ miratojé listen e 1 studenti, q€ pérfiton bursé sipas kriterit ekonomik dhe studion né njé
program studimi € ciklit t& paré dhe né njé program studimi t&€ integruar, né Universitetin ¢
Mjekésisé, Tirang, bashkélidhur kit j vendimi.

2. Efekti financiar pér 1 studentét né nevojé éshté &shté 2,353 (dymijé e treqind e pesédhjets e
tre) leké dhe pérballohet nga fondet grant t& buxhetit t& shtetit. Studentit e pérfiton bursén
duke filluar nga muaji korrik 2021.

3. TE miratojé listén e njé studenti, i cili nuk plotéson kushtet pér pérfitimin ¢ bursés péEr vitin
akademik 2020-2021, sipas listés bashkélidhur kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe ngarkoh_e\t\"}ggd_ ninistratori i Universitetit t& Mjekésisg,
Tirané pér zbatimin dhe publikimin e tij n& ﬁa@ehg.yrtdre_te Institucionit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANi:
FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE

Nr. (f‘fo Prot Tirané, mé 2 .o . 2021
38

Lista e studentéve q& pérfitojné pérjashtim nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2020-2021
Faza 8, Qershor 2021

Nr | Emér, Mbiemér i studentit s‘InlliL:limi ¢
‘ L Studenté, familjet e té ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike f
I Stomatologji I
|| Xhuliana Nikoll; | Viti1dyee |

Prot, Dt _?f) 0¢, 2024

Kjo liste i bashkelidhet procesverbalit Nr

Komisioni - Miratoi

Blerina Haznedari
Diana Hoxha <—LZ et oy

ot
Sabina Toti( (f{




LISTA E STUDENTEVE TE FAKULTETIT TE MJEKESISE QI NUK PLOTESOJNE KRITERET PER
PERJASHTIMIN NGA TARIFA E SHKOLLIMIT

Programi 1 “Kriteri I |
Nr.  |Emér Atési Mbiemé& Nr.Prot | Daté | studimit | it | Aplikimit
prin
pension
(njeri
10(Reant Anesti Kullaj 2400/140 [07.06.2021 [MP 2 prind)
Anétarét e komisionit:
1.  Elira PAPA (Kryetare e komisionit) ??%W
Z. Eni BECI (Anétare)
3. Anjeza KERI (Anétare) A
4.  Besmira KULLAFI (Anétare) /5
S. Klea RUMANO (Anétare) “@ﬁg&w




